
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

21 сентября 2023 года  № 4                                                            с. Зеленый Дол 

 
 

 

Об       утверждении          на        должность 

заместителя председателя Зеленодольского  

сельского         Собрания               депутатов 

 

 

 

        В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет статьей 56 Регламента Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов, Зеленодольское сельское Собрание депутатов    

РЕШИЛО:  

       1. Избрать заместителем председателя Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов по результатам тайного голосования Чернышову Юлию 

Николаевну – депутат, бухгалтер ООО «АКХ Ануйское» 

       2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

       3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенду 

Администрации сельсовета, доске объявление пос. имени Калинина. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                            А.А. Стрельцов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


